
UCHWAŁA NR XXVI/279/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579 i 2138) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. X na działanie Prezydenta Miasta 
Inowrocławia w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Gospodarki Lokalowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: BADFA31B-6C25-4ACE-B8E4-0A3F9C229A4B. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/279/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 stycznia 2017 r.

Komisja ds. skarg  na  posiedzeniu  w  dniu  9  stycznia 2017 r.  rozpatrywała  skargę 
p. X złożoną dnia 14 grudnia 2016 r. na działanie Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu 
Miasta Inowrocławia. Skarga dot. niesłusznego pozyskania lokalu  przy  ul.  [...] z zasobów 
mieszkaniowych Urzędu Miasta, przez córkę p. Y głównego najemcy.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, opinii prawnej, jak 
również szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Lokalowej i skarżącego wynika iż, „zgodnie z § 5 ust.2 uchwały nr XX/270/2012 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia – osoby, które pozostały 
w lokalu po opuszczeniu go przez najemcę mogą ubiegać się, z zastrzeżeniem ust. 4, o najem 
tego lokalu, jeśli zamieszkiwały z najemcą przez okres co najmniej 5 lat do chwili 
opuszczenia przez niego lokalu i nie mają tytułu prawnego do innego lokalu”.

Wymogi   zawarte   w  ww.  uchwale  zostały  spełnione  przez  p.  Y, tj. 
wymeldowała  się  i  zrzekła  praw do  lokalu  przy ul. [...], natomiast córka p. Y jako osoba 
pełnoletnia nie  posiadająca tytułu prawnego do innego lokalu, wystapiła o prawo ubiegania 
się o tytuł prawny, który został jej przyznany zgodnie z  prawem.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi
za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja ds. skarg.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: BADFA31B-6C25-4ACE-B8E4-0A3F9C229A4B. Podpisany Strona 2 z 2




